
UCHWAŁA NR XIV/294/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 15 grudnia 2003 r.

w sprawie zmiany nazw i numerów porządkowych oraz nadania numerów 
porządkowych szkołom  specjalnym oraz placówce oświatowej

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806), art. 60 ust. 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i
Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz.153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i
Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, 
poz.1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz.1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144,
poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683 
oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176 i Nr 137, poz. 1304); Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się numery porządkowe zespołów szkół specjalnych w Szczecinie w sposób 
następujący:
1) Zespół Szkół Specjalnych Nr 1 w Szczecinie, ul. Letniskowa 1 otrzymuje numer 

porządkowy 9,
2) Zespół Szkół Specjalnych Nr 2 w Szczecinie, ul. Jagiellońska 61 otrzymuje numer 

porządkowy 10, 
3) Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 w Szczecinie, ul. Strzałowska 9 otrzymuje numer 

porządkowy 11, 
4) Zespół Szkół Specjalnych Nr 4 w Szczecinie, ul. Wielkopolska 14 otrzymuje numer 

porządkowy 12.

§ 2. Zmienia się numery porządkowe gimnazjów specjalnych wchodzących w skład 
zespołów szkół specjalnych w Szczecinie:  
1) Gimnazjum Specjalne Nr 1 w Szczecinie, ul. Letniskowa 1 otrzymuje numer porządkowy 

47,
2) Gimnazjum Specjalne Nr 2 w Szczecinie, ul. Jagiellońska 61 otrzymuje numer 

porządkowy 48,
3) Gimnazjum Specjalne Nr 3 w Szczecinie, ul. Strzałowska 9 otrzymuje numer porządkowy 

49, 
4) Gimnazjum Specjalne Nr 4 w Szczecinie, ul. Wielkopolska 14 otrzymuje numer 

porządkowy 50.

§ 3. Zmienia się numery porządkowe następujących zasadniczych szkół zawodowych 
specjalnych w Szczecinie:
1) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 1 im. Jana Pawła II w Szczecinie,

ul. Kolumba 86/87 otrzymuje numer porządkowy 16,
2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 2 wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego Nr 2 im. Czesława Piskorskiego w Szczecinie,
ul. Jagiellońska 65 otrzymuje numer porządkowy 17. 



§ 4. Przedszkole i szkoły wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Hansa Christiana Andersena w Szczecinie,
ul. Szpitalna 15 otrzymują następujące numery porządkowe:
1) Przedszkole Publiczne Nr 6,
2) Szkoła Podstawowa Nr 22,
3) Gimnazjum Nr 56,
4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa  dla Dzieci Niesłyszących Nr 18,
5) Technikum Zawodowe Nr 3.   

§ 5. Szkoły wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla 
Dzieci Słabo Słyszących im. J. Tuwima w Szczecinie, ul. Grzymińska 6 otrzymują 
następujące numery porządkowe:
1) Szkoła Podstawowa Nr 30,
2) Gimnazjum Nr 57,
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dzieci Słabo Słyszących Nr 19,
4) XXVI Liceum Ogólnokształcące dla Słabo Słyszących.

§ 6. Szkoły wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1
w Szczecinie, ul. Policka 3 otrzymują nastepujące numery porządkowe:
1) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 31,
2) Gimnazjum Specjalne 51.

§ 7. Szkoły wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 4 w 
Szczecinie, ul. Pokoju 48 otrzymują następujące numery porządkowe:
1) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 40,
2) Gimnazjum Specjalne Nr 54.

§ 8. Szkoły wchodzące w skład Pogotowia Opiekuńczego im. kpt. Konstantego 
Maciejewicza w Szczecinie, ul. Łabędzia 4 otrzymują następujące numery porządkowe:
1) Szkoła Podstawowa Nr 29,
2) Gimnazjum Nr 55.

§ 10. Gimnazjum wchodzące w skład Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1
w Szczecinie, ul. Jagiellońska 58 otrzymuje numer  porządkowy 52.

§ 11. Szkoła Podstawowa wchodząca w skład Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2
w Szczecinie, ul. Przylesie 17 otrzymuje numer porządkowy 4.

§ 12. Gimnazjum wchodzące w skład Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego
w Szczecinie, ul. Kamienna 22 otrzymuje numer porządkowy 53.

§ 13. Uchyla się § 1 uchwały Nr IX/371/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 17 maja 1999 r. 
w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Specjalnych Nr 1 w Szczecinie w części dotyczącej 
numeru porządkowego zespołu szkół oraz w części dotyczącej numeru porządkowego 
gimnazjum.

§ 14. Uchyla się § 1 uchwały Nr IX/372/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 17 maja 1999 r. 
w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Specjalnych Nr 2 w Szczecinie w części dotyczącej 
numeru porządkowego zespołu szkół  oraz w części dotyczącej numeru porządkowego 
gimnazjum.



§ 15. Uchyla się § 1 uchwały Nr IX/373/99 Rady Miasta Szczecina  z dnia 17 maja 1999 
r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Specjalnych Nr 3 w Szczecinie w części dotyczącej 
numeru porządkowego zespołu szkół oraz w części dotyczącej gimnazjum.

§ 16. Uchyla się § 1 uchwały Nr XIII/449/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 27 września 
1999 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Specjalnych Nr 4 w Szczecinie w części 
dotyczącej numeru porządkowego zespołu szkół w Szczecinie oraz w części dotyczącej 
numeru porządkowego gimnazjum.

§ 17. Uchyla się § 1 uchwały Nr XLIX/1036/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 lutego 
2002 r. w sprawie przekształcenia szkoły ponadpodstawowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
Specjalnej w części dotyczącej numeru porządkowego szkoły.

§ 18. Uchyla się § 1 uchwały Nr XLIX/1035/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 lutego 
2002 r. w sprawie przekształcenia szkoły ponadpodstawowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
Specjalnej wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 2 w 
Szczecinie w części dotyczącej numeru porządkowego szkoły.

§ 19. Statuty szkół i placówek oświatowych, o których mowa w niniejszej uchwale 
zostaną dostosowane do zmian wynikających z uchwały w trybie określonym w ustawie z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 ze zm.) w 
terminie do 31 grudnia 2003 r.

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


